Trieda: IV.A

Predmet Datum  Priprava Odpoved’ Koniec Uc¢ebiia
Juraj Agh
Anglicky jazyk B1 28.5.2018 09:25 09:45  10:05 C-114

Teoreticka ¢ast’ odbornej zlozky 28.5.2018 13:30 14:00 14:30 A-104
Slovensky jazyk a literatara 29.5.2018 08:00 08:20 08:40 A-101

Roman Dobrovodsky

Teoretickd Cast’ odbornej zlozky 28.5.2018 08:30 09:00 09:30 A-104
Anglicky jazyk B2 29.5.2018 08:00 08:20 08:40 C-114
Slovensky jazyk a literatura 29.5.2018 11:20 11:40 12:00 A-101

Leonard Haraslin

Teoretickd Cast’ odbornej zlozky 28.5.2018 09:00 09:30 10:00 A-104
Anglicky jazyk B1 28.5.2018 11:45 12:05 12:25 C-114
Slovensky jazyk a literatura 29.5.2018 11:00 11:20 11:40 A-101

Robert Koricina

Slovensky jazyk a literatura 28.5.2018 08:20 08:40 09:00 A-101
Teoretickd Cast’ odbornej zlozky 28.5.2018 10:30 11:00 11:30 A-104
Anglicky jazyk B2 29.5.2018 08:40 09:00 09:20 C-114

Radoslav Kudinsky

Anglicky jazyk B1 28.5.2018 08:15 08:40 09:.05 C-114
Teoretickd Cast’ odbornej zlozky 28.5.2018 15:50 16:30 17:10 A-104
Slovensky jazyk a literatura 30.5.2018 08:55 09:20 09:45 A-101

David Matulay

Teoretickd Cast’ odbornej zlozky 28.5.2018 11:30 12:00 12:30 A-104
Anglicky jazyk B2 28.5.2018 14:20 14:40  15:00 C-114
Slovensky jazyk a literatura 29.5.2018 13:20 13:40 14:00 A-101

Dominik Maxian

Slovensky jazyk a literatura 28.5.2018 09:00 09:20 09:40 A-101
Teoreticka Cast’ odbornej zlozky 28.5.2018 14:30 15:00 15:30 A-104
Anglicky jazyk B2 29.5.2018 13:00 13:20 13:40 C-114

Ondrej Misovi¢

Teoretickd ¢ast’ odbornej zlozky 28.5.2018 11:00 11:30 12:00 A-104
Anglicky jazyk B2 28.5.2018 14:00 14:20  14:40 C-114
Slovensky jazyk a literatura 29.5.2018 09:20 09:40 10:00 A-101
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Martin Mra¢na

Teoretickd Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk B2

Slovensky jazyk a literatara

Matus Pavlovid

Slovensky jazyk a literatara

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk B2

Liliana Polgarova

Slovensky jazyk a literatara

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk B2

Oliver Ruchovansky

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk Bl

Slovensky jazyk a literatara

Patrik Saléak

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk B2

Slovensky jazyk a literatura

Matej Zitiiansky

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk Bl

Slovensky jazyk a literatura

28.5.2018
29.5.2018
30.5.2018

28.5.2018
28.5.2018
29.5.2018

28.5.2018
28.5.2018
29.5.2018

28.5.2018
28.5.2018
29.5.2018

28.5.2018
28.5.2018
29.5.2018

28.5.2018
28.5.2018
29.5.2018

14:30
09:00
08:00

08:40
14:00
09:00

08:00
09:30
08:20

10:00
13:00
10:40

13:00
14:40
13:00

08:00
10:05
09:40

15:30
09:40
08:40

09:00
14:30
09:20

08:20
10:00
08:40

10:30
13:20
11:00

13:30
15:00
13:20

08:30
10:25
10:00

16:30
10:20
09:20

09:20
15:00
09:40

08:40
10:30
09:00

11:00
13:40
11:20

14:00
15:20
13:40

09:00
10:45
10:20

A-104
C-114
A-101

A-101
A-104
C-114

A-101
A-104
C-114

A-104
C-114
A-101

A-104
C-114
A-101

A-104
C-114
A-101
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